
Kuželkáři vezou body ze severu Čech 
 
K utkání 20.kola 2.kuželkářské ligy mužů cestovali hráči SKK Jičín na půdu posledního celku 
tabulky SKK Bohušovice. Nováček soutěže ani tentokráte na Jičín nestačil a podlehl 2:6. Hráči 
Jičína tentokrát velice dobře zvládli koncovky vyrovnaných duelů.  
 
Hned v tom prvním uspěl Pavel Louda 515-513 a dalších 21 kuželek náskoku přidal Jaroslav Soukup 
výhrou 518-497.  
 
O tom že body pocestují do Jičína rozhodla prakticky již prostřední část utkání. Lukáš Vik při 
shodném počtu poražených kuželek 526-526 zvítězil 3:1 na dráhy nad Perníčkem a na 4:0 zvýšil 
svým životním výkonem kapitán C týmu Miroslav Bureš. Ten dokonale nahradil v základní sestavě 
Josefa Vejvaru a Romana Bureše, které nepustili na sever Čech pracovní povinnosti. Po výborném 
soustředěném výkonu předvedl nejlepší výkon na straně Jičína, když porazil 543-500 L.Šourka a 
navýšil tak vedení Jičína již na 66 kuželek.  
 
Koncovku tentokráte Jičín zvládl a přes těsné prohry Slávka Vika 533-549 a Jiřího Vejvary 1,5:2,5 
již domácí jen korigovali skóre na 2:6. V sobotu 2.dubna se hráči SKK Jičín pokusí vybojovat body a 
jiskru poslední naděje proti rozjetému Kolínu utkání začíná v tradičních 13:30.  
 

 SKK Bohušovice 3093 2:6 3144 SKK Ji čín (8:16) 

 DAŘÍLEK Lukáš 513 1:3 515 LOUDA Pavel 
 PERNÍČEK Martin 497 1,5:2,5 518 SOUKUP Jaroslav 
 PERNÍČEK Milan 526 1:3 526 VIK Lukáš 
 ŠOUREK Ladislav 500 0:4 543 BUREŠ Miroslav 
 SEMERÁD Jiří 508 2,5:1,5 509 VEJVARA Jiří 
 VRBATA Martin 549 2:2 533 VIK Miloslav 
 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Bohušovice 6:2 3368-3325 (14:10) 27.03. 

KK SDS Sadská -  TJ Lokomotiva České Velenice 6:2 3235-3188 (14,5:9,5) 26.03. 

KK Hvězda Trnovany -  SKK Vrchlabí 0:8 3100-3323 (6:18) 26.03. 

Vltavan Loučovice -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3256-3224 (11:13) 26.03. 

SKK Rokycany -  TJ Sokol Duchcov 5:3 3382-3263 (13,5:10,5)26.03. 

Sokol Kolín -  SK Škoda VS Plzeň 8:0 3355-3138 (19:5) 26.03. 

SKK Bohušovice -  SKK Jičín 2:6 3093-3144 (8:16) 26.03. 

Tabulka: 
 1. KK SDS Sadská  20 13 1 6 100,0:60,0 263,0:217,0 3287 27 
 2. KK Hvězda Trnovany  20 13 0 7 94,0:66,0 258,0:222,0 3300 26 
 3. Sokol Kolín  20 12 1 7 93,0:67,0 252,5:227,5 3270 25 
 4. SKK Vrchlabí  20 11 2 7 93,0:67,0 263,0:217,0 3283 24 
 5. SKK Rokycany  20 11 1 8 86,0:74,0 253,0:227,0 3286 23 
 6. TJ Sokol Duchcov  20 11 1 8 81,0:79,0 246,5:233,5 3222 23 
 7. Vltavan Loučovice  20 10 2 8 80,0:80,0 225,0:255,0 3211 22 
 8. KK Lokomotiva Tábor  20 8 1 11 77,0:83,0 226,5:253,5 3231 17 
 9. TJ České Velenice  20 8 1 11 76,0:84,0 239,0:241,0 3221 17 
 10. SK Škoda VS Plzeň  20 6 2 12 61,5:98,5 220,5:259,5 3187 14 
 11. SKK Jičín  20 6 1 13 67,0:93,0 231,5:248,5 3233 13 
 12. SKK Bohušovice  20 4 1 15 51,5:108,5 201,5:268,5 3222 9 
    

   


